
平成 27 年 7月 21 日  

摂南大学OB各位  

常翔学園関係各位  

淀都会会長   坂田信一郎  

  

第四回摂南大学   淀都会のご案内  

拝啓     

盛夏の候、時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は淀都会

の活動にご理解、ご協力を賜り厚く御礼を申し上げます。  

摂南大学卒業生で構成する淀都会は、各方面で活躍中の OB・OG が定期的に

集まり、親交を深めると共に、異業種の新しいビジネスチャンスの発掘の場と

して、一昨年に発足致しました。  

つきましては、下記の通り第四回淀都会を開催致します。今回もプレゼンテ

ーションの時間を設け、異業種交流を積極的に展開いたします。プレゼンテー

ション後には恒例の懇親会も準備致しております。  

本会には摂南大学卒業生であれば、どなたでもご参加できます。また今

回は大学の関係各位からのご参加も多数ございますので、同窓生ご友人な

どをお誘いあわせの上、多数の皆様方のご参加を心よりお待ち申し上げて

おります。  

敬具  

記  

日   時   平成 27 年 9 月 11 日（金）   18 時 30 分受付開始   19 時開会  

場   所   大阪キャッスルホテル 3階  中国料理「錦城閣」  

内   容   第一部      参加企業プレゼンテーション   19：00～19：30（予定）  

              

第二部      懇親会   19：30～21：00  

着席の上、中華料理コース（飲み放題です）  

会   費   5,000 円（当日回収致します）  

  

ご出欠をメールにてご返信下さい。なお、会場の準備等がござい

ますので、   8 月 31 日までにご回答を賜りますよう、宜しくお願い

申し上げます。  

以上  

出欠メール宛先  

sakata01@central-auto.co.jp     坂田信一郎宛てにお願い致します。  


